
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Viale del Policlinico 155,  00161 Roma T (+39) 06 49979799 F (+39) 06 49979798 

Via di Grottarossa 1035,  00189 Roma T (+39) 06 33775108 F (+39) 06 33776340 

nesmos@uniroma1.it 

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

 

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA 

RELATIVA ALLA PROCEDURA SELETTIVA PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 

ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI CATEGORIA B 

TIPOLOGIA I DELLA DURATA DI 1 ANNO PER IL S.S.D. MED/26 

 

 

Bando n.5//2018 

Prot n. 742 del 05/12/2018 Repertorio n. 56/2018 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

1030/2017 del 07/04/2017 ed in particolare l’articolo 15 comma 6; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27/06/2018 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B 

tipologia I della durata di 1 anno, per il settore scientifico disciplinare MED/26, da svolgersi 

presso il Dipartimento di Neuroscienze, salute mentale e organi di senso - Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTA la copertura economica- finanziaria .derivante dal contributo liberale della Soc. 

Sanofi  Genzyme.di cui è responsabile il Prof. Giovanni Antonini 

 

VISTO il bando n 5 Prot.  n.  505 del 29/08/2018 

  

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 15/10/2018 con cui è stata nominata 

la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di Dipartimento del 

09/10/2018.; 

 

VISTI i verbali redatti in data 31/10/2018, 13/11/2018 e 28/11/2018 dalla Commissione 

giudicatrice e conservati presso gli archivi del Dipartimento; 

 

VISTO il decreto di approvazione degli atti della procedura selettiva in epigrafe; 

 

VISTA la comunicazione del dott. SANCHEZ Riera Carles vincitore della citata procedura 

selettiva, arrivata per posta elettronica all’indirizzo del Responsabile del procedimento in 

data 30/11/2018.alle ore 10:13, con cui rinuncia alla presa di servizio per svolgere attività di 

ricerca presso il Dipartimento di Neuroscienze, salute mentale e organi di senso; 

 



 

 

 

 

Pag 2 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 

Amministrativo Delegato del Dipartimento; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Lo scorrimento della graduatoria di merito approvata con D.D. prot. n.. 726 del 

29/11/2018, di seguito riportata: 

 

1) MERLONGHI Gioia  punti 60/100 

 

Art. 2 - Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla 

valutazione comparativa di cui sopra, la dott.ssa MERLONGHI Gioia è dichiarata vincitrice 

della valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca di categoria B tipologia I della durata di 1 anno, per il S.S.D.MED/26 presso 

il Dipartimento di Neuroscienze, salute mentale e organi di senso, dell’Università degli Studi 

di Roma “La Sapienza”. 

 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul Portale Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 05/12/2018                                                                                  

                                                                                              F.to. IL DIRETTORE 

                                                                                              Prof. Maurizio Barbara 

 

                                                                                                              


